
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

Í pa
re
d.
 

p
o
 

d
e
 

Ó
N
 

RESOLUCION No. 98.1.1.1, => 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO 
INTENDENTE DE: COMPAÑLIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de aumento de capital y reforma de estatutos de 
la compañía FASHION LANA CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Noveno 
del Distrito Metropolitano de Quito el £ de mayo de 19098 con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de “inspección y Control; y, Jurídico 
de Compañías, mediante memorandos Nos. SC.IC1.,1C.983,.357 de 7 de 

mayo de 1998 y DJC.98.997 de 21 del mismo mes y año, respectivamente, 

han emitido informes favorables para la aprobación solicitada; 

BN ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante 

Resoluciones Nos. AD“M-97328 de 17 de septiembre de 1997 y AD“-92082 
de 19 de mayo de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-— APROBAR el aumento de capital y reforma de 
estatutos de la. compañía FASHION LANA CIA. LTDA. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto 
de la escrítura se publique, por una vez, en uno de los periódicos 

de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER que los Notarios Woveno y Cuarto del 

Distrito Metropolitano de Quito tomen nota al margen de las matrices 

de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en 
su orden, del contenído de la presente Resolución; y sientea en 
las copías las razones respectivas, 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito: Inscriba la escritura y esta Resolución; 

tome nota de tal inscripción al margen de la constitución, y siente 
en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en este 
Artículo, 

COMUNIQUESE.— DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 

Quito, 27 1810 1998 
SUPERINTENDE 
En Fiel copia vi. 
ropOSan en y: £-chivos de la la Super. 

berto Novoa Montalxo Inendoncsa TAN: Nas : 

    

     
    

NCIA DE PARAS 
ins DOC 

(Ev/ter. 
EXP. 10680 

  



  

REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO 

  

Con fecha de JYHLO de 199.8 - 

a Fs:6 2 VIS bajo número___O5 Y__del REGISTRO 
“IMOUSTAL, Tomo _3.2.-—de halla INSCRITA la 

LNIMENA_ COPIA de la presente ESCRITURA. 

Quito, al +de MAPXO de 1991 
REGISTRO MERCANTES 

A 

ARE T 

Dr. RAÚL GAYBOR SECAIRA 
EGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON QUITO    

paja? M3 Te atari? 

MOP Ot 

aa a ir 

4 

oq poo ” 

e AMIGO 

Are sa Let 

> A ; 
MO 

- : . o. e o a - 

A Sel aint vs 

a a RA 

  

   


